

Poř.	Kód	Popis	MJ	Výměra bez ztr.	Jedn. cena	Cena	Jedn. hmotn.	Hmotnost	Jedn. suť	Suť
<b>SO_01: Stavební objekt 01</b>						<b>- 629 841</b>		<b>- 0,9</b>		<b>-</b>
<b>004: Vodovodné konstrukce</b>						<b>- 3 390</b>		<b>- 0,0</b>		<b>-</b>
20.	434191433	Osazení schodišťových stupňů kamenných pemřlovaných s oboustranným zazděním	m	- 6,0	565,00	- 3 390	0,00587	- 0,0		-
<b>008: Trubní vedení</b>						<b>- 8 531</b>		<b>- 0,2</b>		<b>-</b>
37.	63126036	poklop šachtový s kompozitním rámem kruhový DN 600 A15	kus	- 1,0	8 150,00	- 8 150	0,01200	- 0,0		-
38.	899102112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení A15, A50	kus	- 1,0	380,50	- 381	0,21734	- 0,2		-
<b>725: Zařizovací předměty</b>						<b>- 30 912</b>		<b>-</b>		<b>-</b>
83.	720002	D+m osoušeč rukou - odkaz N03	kus	- 2,0	10 856,00	- 21 712		-		-
86.	720005	D+m dávkovače mýdla - odkaz N09	kus	- 2,0	1 150,00	- 2 300		-		-
87.	720006	D+m držák toaletního papíru uzavřený, nerez - odkaz N10	kus	- 3,0	2 300,00	- 6 900		-		-
<b>730: Ústřední vytápění</b>						<b>- 135 369</b>		<b>-</b>		<b>-</b>
90.	730001	Nátěr radiátorů vč. osazení termohlavic - odkaz N07	kus	- 10,0	10 562,00	- 105 620		-		-
91.	730003	Přeložení potrubí ÚT těsně pod strop - odkaz N12	kus	- 3,0	8 960,00	- 26 880		-		-
92.	730004	Zrušení radiátoru ,zaslepení potrubí nad podhledem	kus	- 1,0	690,00	- 690		-		-
93.	998735201	Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v do 6 m	%	- 2,26	964,00	- 2 179		-		-
<b>763: Konstrukce montované</b>						<b>- 320 113</b>		<b>- 0,2</b>		<b>-</b>
94.	59036018	panel akustický barvená hrana viditelný rošt bílá rastr š 15mm tl 20mm	m2	- 130,973	2 056,00	- 269 280	0,00121	- 0,2		-
95.	763131732	SDK podhled - čelo pro kazetové podhledy (F lišta) tl 15 mm	m	- 4,6	245,00	- 1 127	0,00001	- 0,0		-
96.	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	- 66,63	746,00	- 49 706	0,00117	- 0,1		-
<b>766: Konstrukce truhlářské</b>						<b>- 12 450</b>		<b>-</b>		<b>-</b>
99.	766002	Oprava vstupních dveří - odkaz PL02	kus	- 1,0	1 245,00	- 1 245		-		-
100.	766003	Oprava stávajících plastových oken - odkaz PL03	kus	- 9,0	1 245,00	- 11 205		-		-
<b>776: Podlahy povlakové</b>						<b>- 119 076</b>		<b>- 0,4</b>		<b>-</b>
119.	28411010	lišta soklová PVC 20x100mm	m	- 102,674	89,68	- 9 208	0,00038	- 0,0		-
120.	28412285	krytina podlahová heterogenní tl 2mm	m2	- 18,4	371,50	- 6 836	0,00283	- 0,1		-
121.	69751061	koberec zátěžový vpichovaný role š 2m, vlákno 100% PA, hm 400g/m2, zátěž 33, útlum 21dB, hořlavost - Bfl S1 s05*1,15	m2	- 194,8	345,00	- 67 206	0,00115	- 0,2		-
124.	776211111	Lepení textilních pásů	m2	- 152,0	186,00	- 28 272	0,00050	- 0,1		-
125.	776222111	Lepení pásů z PVC 2-složkovým lepidlem s06	m2	- 16,0	236,50	- 3 784	0,00070	- 0,0		-
126.	776411112	Montáž obvodových soklíků výšky do 100 mm 2* (8,15+10,72+10,85+7,15+0,8*2) 2* (4,43+3,77)	m	- 93,34	40,40	- 3 771	0,00003	- 0,0		-